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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06808004F

2. Data e Regjistrimit 08/06/2020
3. Emri i Subjektit IMPACT MARKETING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Bulevardi Skenderbeg, godine 
nr 103, prane shkolles Ndoc Mazi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Call center. Kryerjen e çdo veprimtarie te lejuar nga ligji 

dhe/ose pjesemarrjen ne çdo veprim apo aktivitet te ligjshem 
qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e 
krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar. Me konkretisht por 
pa u kufizuar ne to, shoqeria ka per objekt: Ushtrim i 
veprimtarise ne: Sherbime ne fushen e sherbimeve te 
marketingut, sherbime mirembajtje faqe web-i, hosting, 
sherbime te mirembajtjes se softweare, aktivitete te 
programimeve informatike, sherbime te konsulences se 
tregjeve, etj. Shoqeria mundet gjithashtu te ushtroje çdo lloj 
tjeter biznesi apo aktiviteti te ligjshem dhe/ose mund te 
angazhohet ne çdo veprimtari te ligjshme ose aktivitet te 
lejueshem nga legjislacioni shqiptar ne fuqi per nje shoqeri 
me pergjegjesi te kufizuar, i cili here pas here mund te 
ndryshohet ne perputhje me dispozitat ligjore te ketij Statuti 
si dhe te ligjit te zbatueshem. Te gjitha keto veprimtari te 
lartpermendura duhet te kryhen brenda kufijve dhe sipas 
dispozitave ligjore qe rregullojne ushtrimin e tyre. Ortaket e 
Shoqerise, deklarojne dhe garantojne se gjate gjithe 
kohezgjatjes se aktivitetit tregtar te Shoqerise, ata nuk do te 
ndermarrin, themelojne, kryejne apo ushtrojne asnje 
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veprimtari tjeter private te njejte apo te ngjashme me 
objektin e aktivitetit te Shoqerise e cila mund t’I shkaktoje 
konkurence Shoqerise apo mund te demtoje interest e kesaj 
te fundit.
Enis Bushati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/06/2020                Deri: 02/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntonioDoçina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EnisBushati

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IMPACT MARKETING
E-Mail: enisbushati1@icloud.com  
Telefon: 0693398601  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-516183-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-593733-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 20.09.2020, ku 
është vendosur miratimi i dhurimit të 50% të kapitalit nga Z. Enis Bushati në favor Z. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0AFCB9C-CBCC-4C1C-A47B-DFB02495A10A
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Antonio Doçina. Depozitimi i kontratës së dhurmit të 50% të kapitalit, datë 21.09.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Antonio Doçina")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enis Bushati")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enis Bushati")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678141-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 33/2 Prot, datë  06.01.2020, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes 
së Detyrimeve Tatimore të Papaguara  Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosja e masës 
së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “IMPACT MARKETING”SHPK, pajisur 
me NUIS (NIPT) M06808004F, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 10/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748199CE-4499-4380-8935-4241F78C7BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664A3262-19F2-4732-A0DA-439510A059E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614761C6-D3FF-45EE-9BB6-68A2A1E8B127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28624171-A2E0-417F-95DE-5B114E1D0E85

